Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 061/2019
Autoria: Vereadores: Elisa Gomes Machado e Silvino Carlos Pires Pereira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO.

ELISA GOMES MACHADO e SILVINO CARLOS PIRES
PEREIRA (DIDA PIRES), vereadores que a este subscrevem, REQUEREM,
nos termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que
seja oficiado o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que
através do órgão competente determine o envio de cópia integral do
Procedimento Licitatório Pregão 0036/2019 - REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO
ASFÁLTICA FORMULADA COM ÓLEO DE XISTO (ANTIPÓ), PARA
SER UTILIZADO EM VIAS MUNICIPAIS SECUNDÁRIAS COM
PAVIMENTAÇÃO EM SAIBRO E MATERIAL BETUMINOSO PARA
ATENDER NA OPERAÇÃO TAPA BURACO, MICRO PAVIMENTO, no
valor de R$ 7.326.244,00, devendo constar listas dos materiais e quantidades
adquiridas, cópias dos relatórios do Fiscal de Contrato, empresa vencedora,
pagamentos efetuados, bem como documentos que comprovam a utilização dos
materiais e quais são as ruas que foram ou serão atendidas com a aplicação do
material, para apreciação.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 15 de agosto de 2019.

 Elisa Gomes Machado Silvino Carlos Pires Pereira
 Vereadora Vereador “Dida Pires”